ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        20 июня  2022 г.

	№
	26/161-5

	город Ржев

О формах удостоверений зарегистрированных кандидатов, доверенных лиц кандидатов на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва
В соответствии с пунктом 10.1 статьи 22, пунктом 11 статьи 36, пунктом 3 статьи 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 №65/812-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Ржевского муниципального округа Тверской области
на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного  кандидата в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва (приложение№1).

2. Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва (приложение №2).

3.
Бланки удостоверений изготавливает территориальная избирательная комиссии с полномочиями окружной комиссии на оргтехнике.

4.
Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ржевского района.
5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение 1

	УТВЕРЖДЕНА

	постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева
 от 20 июня 2022 г. №26/161-5

Форма удостоверения зарегистрированного кандидата

в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва
	 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ РЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА

________________________________________________
8 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №___

	______________________________________
(фамилия)

	______________________________________
(имя, отчество)

	является кандидатом в депутаты  Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №__
_____________________________

	Председатель территориальной избирательной комиссии
__________________
(наименование комиссии)

	______________        ____ ______________
      (подпись)             (инициалы, фамилия)
МП
	фото

	«_______» _________________ 2022 г.

    (дата регистрации)

Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером 120х87 мм.
Удостоверение оформляется и выдается на основании постановления соответствующей территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Лицо, утратившее статус зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Ржевского муниципального округа, возвращает удостоверение по месту выдачи.
	Приложение 2

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева
 от 20 июня 2022г. № 26/161-5

Форма удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва
	 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ РЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА

________________________________________________
8 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №

	______________________________________
(фамилия)

	______________________________________
(имя, отчество)

	является доверенным лицом кандидата в депутаты  Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №____ ___________________________________________

              ( (фамилия, имя, отчество кандидата)

_____________________________

	Председатель территориальной избирательной комиссии ____________________
(наименование комиссии)
	(Ф.И.О. кандидата)
           ______________

                                  (подпись)

МП
	___________________
(инициалы, фамилия)

	«_______» _________________ 2022 г.

    (дата регистрации)
(Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Удостоверение оформляется на бумаге голубого цвета размером 120х96 мм.
Удостоверение оформляется и выдается на основании постановления соответствующей территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Лицо, утратившее статус доверенного лица кандидата в депутаты Думы Ржевского муниципального округа, возвращает удостоверение по месту выдачи.